
 

 

POSTANOWIENIE NR 45/2021 

 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Pyrzyce  

oraz w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia tej komisji 

 

Na podstawie art. 182 § 1 i § 9 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pyrzycach 

zarządzonych na dzień 26 września 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Urzędnika Wyborczego w gminie Pyrzyce do zwołania pierwszego posiedzenia 

obwodowej komisji wyborczej Nr 3, powołanej niniejszym postanowieniem. 

 

§ 3. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Burmistrz Pyrzyc. 

 

§ 4. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach.  

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 
W SZCZECINIE II 

 

wz. 

 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY W SZCZECINIE I 

 

  



 

 

 
 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 45/2021 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II  

z dnia 2 września 2021 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

 
 

1. Karolina GAWROŃSKA 
zgłoszona przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ, zam. Żabów 

2. Ilona ŁUSZCZYK 
zgłoszona przez KWW BEATY OSIŃSKIEJ, zam. Pyrzyce 

3. Wanda MICHALAK 

zgłoszona przez KWW BEATY OSIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

4. Monika MIGDAŁ 
zgłoszona przez KWW BEATY OSIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

5. Barbara PAPIS 
zgłoszona przez KWW BEATY OSIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

6. Małgorzata PIOTROWSKA 
zgłoszona przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Żabów 

7. Magdalena RETECKA 
zgłoszona przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Żabów 

8. Aleksandra WANCERZ 

zgłoszona przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

9. Irena Maria WOJCIECHOWSKA 
zgłoszona przez KWW SYLWII BORKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

 

 


		2021-09-02T10:22:24+0200
	Jacek Krzysztof Szreder




